
 

1 

            
 

 

 
Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 
NIP: 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
,,Nadzór autorski dla inwestycji realizowanych przez Zarząd Inwestycji Miejskich  
w podziale na cztery części”, nr sprawy: ZIM-DZ.2620.31.2022 

 
 

1. W dniu 26 maja 2022 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Do godz. 10:00 złożono 4 oferty przez nw. Wykonawców. 

 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd 

Inwestycji Miejskich informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone         

i otwarte następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Część 

zamówienia 

 
Cena 

ofertowa 
brutto 
(PLN) 

1. 
PROGREG Sp. z o.o. 

ul. Dekarzy 7c 
30-414 Kraków 

 
Część I 

 

77 490,00 

 
Część II 

 

169 740,00 

 
Część III 

 

169 740,00 

 
Część IV 

 

 
51 660,00 

 

2. 

Modus Biuro Projektowo-Wykonawcze  
Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 249/251 lokal C.21 
90-456 Łódź 

 
Część I 

 

75 645,00 

 
Część II 

 

154 980,00 

 
Część III 

 

199 260,00 

 
Część IV 

 

38 745,00 

3. 
UBRAN Media Ewa Urban 

al. Niepodległości 13/73 
02-653 Warszawa 

 
Część I 

 

67 527,00 

 
Część II 

 

135 054,00 

 
Część III 

 

135 054,00 

  Część IV 33 763,50 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

2 

            
 

4. 

 
 

 
BPI BARTŁOMIEJ JAGODZIŃSKI 

ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego nr 7, lok. 3 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 

 
Część I 

 

- 

 
Część II 

 

- 

 
Część III 

 

- 

 
Część IV 

 

36 900,00 

 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/  

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Martyna Zagner - Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych tel. 42/ 272-64-62 


